



Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01080004 - DATA: 01/08/2025 - VALOR: R\$ 884,75

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 13 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 13.01 - Camara Municipal de Guaramiranga	PROJETO ATIVIDADE 2.119 - Funcionamento do Poder Legislativo
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 48.386.242/0001-91 - MERCADINHO SUPER 10 LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/08/2025	LIQUIDAÇÃO	40	2025	884,75

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
112467	COPO DESCARTAVEL 150ML	7.00	5,15	36,05
115732	BOM AIR LAVANDA 360ML	2.00	18,40	36,80
119553	PILHA COMUN PEQUENA AA4	10.00	1,70	17,00
132730	DESIFENTANTE MEU LAR 2L	2.00	6,25	12,50
132746	PAPEL HIGIENICO MAX PURE	3.00	6,25	18,75
132749	SACOS P/ LIXO	12.00	2,75	33,00
171716	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	2.00	6,00	12,00
171722	VEJA MULTIUSO	2.00	6,00	12,00
171723	DETERGENTE LIMPOL	6.00	2,75	16,50
171724	AGUA SANITARIA BRILUX	2.00	4,35	8,70
172200	GUARDANAPO NAPS 23CM X 22CM	3.00	2,00	6,00
172201	BRILHANTE SABAO EM PO	1.00	6,65	6,65
172203	CHAMEX	10.00	28,50	285,00
172904	DESINFETANTE 2 L	1.00	6,00	6,00
173092	COPO DESCARTAVEL ULTRA 250ML	1.00	9,50	9,50
173093	COLHER REFEIÇÃO 50 UND	4.00	3,90	15,60





Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

173094	PAPEL TOALHA SCALA 2 ROLOS	3.00	5,50	16,50
173095	DETERGENTE YPE CLEAR 500ML	3.00	2,75	8,25
173096	COPO DESCARTAVEL TOTAL PLAST 200ML	5.00	7,00	35,00
173097	LUSTRA MOVEIS 500ML	1.00	29,25	29,25
173098	TOTAL PLAST 15 DESCARTAVEIS FUNDO 10UND	3.00	2,00	6,00
173099	COLHER SOBREMESA 50UND	2.00	3,00	6,00
173101	ZULU LAVANDA ALCOOL + BICARBONATO 1L	1.00	9,70	9,70
173102	FACA TRAMONTINA PLENUS UND	1.00	22,90	22,90
173103	FILME GUARUFILME 15M	1.00	3,90	3,90
173104	SBT LIQ ALINE	1.00	14,40	14,40
173105	VEJA DESINFETANTE	1.00	11,10	11,10
173107	PANO FLASHLIMP MULT C/5 PC	2.00	6,00	12,00
173108	ESP SB NAO RISCA LARANJA UND	2.00	4,00	8,00
173109	ALCOOL 96 SANTA CRUZ 1L	7.00	10,60	74,20
173112	DESINFETANTE 1L	5.00	11,85	59,25
173113	ESPONJA ALKIN DUPLA FAIL 3UND	7.00	3,75	26,25
173114	VASSOURA CONDOR	1.00	10,00	10,00

Quantidade:1

Total: 884,75

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/09/2025	PAGAMENTO	02090003	2025	884,75
Quantidade:1				Total: 884,75

